

日付	勘定科目	摘要	入金	出金	差引残高
				期首残高→	221,670
2021.1.19	寄付	ベリーズ様	13,396		235,066
2021.1.19	寄付	ニコスタンダード様	23,987		259,053
2021.1.27	寄付	ワンワンハウス様	12,500		271,553
2021.2.5	トレーニング	工藤ドクトレーナー		5,500	266,053
2021.2.9	トレーニング	工藤ドクトレーナー		5,500	260,553
2021.2.17	医療費	ディンゴ オペ		67,540	193,013
2021.2.17	医療費	プリン オペ		41,200	151,813
2021.2.17	交通費	プリン 移送費		5,000	146,813
2021.2.23	トレーニング	工藤ドクトレーナー		5,500	141,313
2021.3.5	トレーニング	工藤ドクトレーナー		5,500	135,813
2021.3.22	譲渡金	ソレイユ・ルシア譲渡金(宮古島)		82,000	53,813
2021.3.22	振りこみ手数料			100	53,713
2021.3.28	トレーニング	工藤ドクトレーナー		4,000	49,713
2021.4.14	寄付	ワンクスクリエーション様	100,000		149,713
2021.4.15	トレーニング	工藤ドクトレーナー		4,000	145,713
2021.4.19	譲渡金	プリン譲渡金	40,000		185,713
2021.4.19	寄付	リップ様 まめんち送迎代寄付	16,000		201,713
2021.5.1	医療費	みらい ワクチン、健康診断		10,670	191,043
2021.5.12	医療費	ソレイユ・ルシア ワクチン		7,480	183,563
2021.5.17	医療費	ソレイユ・ルシア フィラリア検査、薬		17,600	165,963
2021.5.31	医療費	みらい・まり・めい・すず 健康診断		33,660	132,303
2021.6.7	寄付	シノダ様	10,000		142,303
2021.6.7	交通費	ソレイユ・みらい 移送費		10,000	132,303
2021.6.23	医療費	まり・みらい オペ、ワクチン		132,880	-577
2021.6.25	寄付	ニコスタンダード様	16,566		15,989
2021.6.25	寄付	メロディー様	6,169		22,158
2021.6.25	寄付	ベリーズ様	18,655		40,813
2021.6.25	譲渡金	めい 譲渡金	10,000		50,813
2021.6.25	譲渡金	ディンゴ 譲渡金	67,570		118,383
2021.6.27	保険料	団体保険		5,400	112,983
2021.6.29	医療費	すず・みらい ワクチン		7,480	105,503
2021.7.2	医療費	ぷー・クリーム・リリ 健康診断		20,790	84,713